1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35

844

Sigmundus etc Ad perpetuam rei memoriam Cum sublimitas deque dignitas in qua conditor orbis nos  
sue pietate clemencia solicit collocavit iugiter mentem nostram sollicitet. ut cum paucis et laboribus sudis  
acervat moris et tempore saaj fidelium amputem incomoda eiqz despdate pac amicitiam salubriter  
pauent. feruenciam tam effectu cor nro ardent. penes ea que saaj deus Inpij et Illustres vni  
pnapes Electores quadam singularitate gerunt/ eos papue quos generis nobilitas/ multiplicata qz  
vntueta merita insignia et preclara fidei deuotio laudabilibus recommendant Same als p lras omnium  
pnapum/ Electorum/ et vniatim Em pnape et dnd In baroli quati Rom Impatoris et Boem Reg  
Ludolf Quas Saxonie etc No luduicia Inqz Rom quidam Impator Lodouig filij archiducis Sean  
Amburgem ac etiam a pnapibus Comitibus/ Baronibus/ Nobilibus pcuribus ac multo alijs nris et  
Impij saaj fidelibus infirmacione dussimam a luce testiona elaziora mid suscepit Regia celsitudo quibz  
felio Inuocis Illustres Inptus presenior quidam Comes palatinus Rem/ Sazij Rom Impij Archidapifero  
et Banarie Dux patricus Illustre Lodouig modern Comes palatinus Rem Sazij Rom Impij Archi  
dapifero pnape Electoris necenon Banarie Dux dnuatly in car om Et post patus Inptus pre  
senior Inptus tunc senior Inus laudatly dnuatly in ludouig Et post eund Inptus senior  
Inptus pr laudatly dnuatly in Ludouig sic Incessue tamqz dapife Archidapifero empdely Impij et de  
Inmores Electores ab omnibus alijs eoz Coelectoribus semp habiti et reputati fuerunt Ac etiam  
voluntate consensu et votis alior suoz Coelectoz pnapum vnamunt accedentibus clare memorie Emos  
quidam Romanoz Reges predecessores nos temporibus suis rite et racionabiliter iuxta debitum saaj Rom  
Impij abnuanciam in Rom Reges Elagerunt ad Impatoriam celsitudinem pmouendos Ac subsequenter  
idem modernus Lodouicus cum alijs Coelectoribus suis modernis retroact temporibus nos in Regem  
Rom elegit/ qui disponente eo a quo bona iusta pcedunt/ Rege Regum et dno dnuanciam Ino data  
pnapum Inquisitam corona suuz Regia coronatly Inqz ppati Inptus p senior patricus/ et Inptus  
senior Inus/ ac Inptus pr dnti Ludouicia quidam Comes palatinus Rem/ dntia tpm pssione  
Inquasse Inuocis et vntueta lene put et In Ludouicus in pnape ad instar illoruz/ qz Incessione pna  
eo hereditaria Inuocatur Inso Inuocis possidere Ino vocem dignitatem et pntatem eligendi Rom Regem in  
Impatoriam pmouendum Sano tam emastoz qz Secularium pnapum saaj Rom Impij Electorum  
consilio et consensu accedente/ non Inpude/ nec per errorem sed ano delibato alioz etiam pnapum plu  
rimoz eccliasicor et Secularium Baronum Nobilium et pterum moro/ ac Impij saaj fidelium Inuocis  
Ino saaj et plenitudine Regie pntat in hys Inpt Inuocant/ dnuanciam/ statum/ dntiam/ et etiam  
hoc Regia Inuocis vntueta Inuocant edicto qz Ino Ino dignitas et pntas eligendi Rom Regem in Impa  
tozem pmouendy/ eidem Lodouico Comiti palatino Rem tunc Impij saaj Archidapifero et pnapi  
Electoz/ heredibus et Incessoribus suis Inuocis Lapis dnuanciam ab eo descenduntly Inuocant casus  
Inuocis Electoris emcessorie Inpntat debeat competere sicut ex rite sibi tamqz Comiti palatino Rem  
ac saaj Rom Impij Archidapifero competit manifeste Ino Ino velut Comiti palatino Rem empd